
Mikrobiomhälsa är definitivt inte ett nytt koncept. Faktum är att probiotikavärlden 
redan börjar bli överfull. Men LoveBiome är annorlunda. LoveBiome är ensamt med 
den främsta lösningen för överlägsna mikrobiom-produkter. Här är vad som skiljer 
LoveBiome från mängden:

Mikrobiomet är centrum för hälsa
På LoveBiome vet vi att mikrobiomet är 
centrum för hälsa i människokroppen. 
Energi, immunförsvar, etc - alla system 
och funktioner i kroppen får sina signaler 
från mikrobiomet.

Mikrobiomet kräver mångfald av probiotika
På LoveBiome vet vi att nyckeln till 
mikrobiomhälsa är en mångfald av prebiotika, 
probiotika och postbiotika, från naturliga källor. 
Vi går djupare in på specifika probiotiska 
stammar och specialiserade prebiotiska 
blandningar.

Konnektivitet i varje cell, vävnad, organ och system
På LoveBiome förstår vi att kroppens förbindelser är 
grunden för allmän hälsa. Dessutom går alla viktiga 
kopplingar; tarm-hjärna, tarm-hud och tarm-kropp 
genom mikrobiomet.
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Mikrobiomhälsa: En sak att fokusera på varje dag
LoveBiome är det första och enda företaget som erkänner mikrobiomets betydelse för 
människors allmäna hälsa och prestationsförmåga. Mikrobiomet är den del av din kropp du bör 
ta hand om varje dag.
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Växtlivet ger liv
På LoveBiome tar vi tillvara naturens 
kraft för en komplett omsorg för 
mikrobiomen. Prebiotika från 
ekologiska växter från hela världen 
ger näring åt och främjar 
mångfalden av bakterier i 
mikrobiomet.

Synbiotika: Specialiserad prebiotika plus 
riktad probiotika
LoveBiome har ett innovativt förhållningssätt 
till stärkande av mikrobiomet med synbiotika. 
Synbiotika är blandningar av prebiotika och 
probiotika som har en positiv inverkan genom 
att förbättra överlevnaden och aktiviteten hos 
nyttiga mikroorganismer i tarmen.
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Riktade probiotika ger specifika fördelar
Vi är pionjärer inom konceptet riktade 
probiotika: specifika stammar av viktiga 
bakterier som används för specifika funktioner. 
LoveBiome har identifierat probiotika som 
hjälper till med energiproduktion, viktkontroll, 
immunförsvar, mental funktion och mycket 
mer. 

Det är LoveBiome som är skillnaden. Inget 
annat företag eller någon annan produkt på 
planeten gör det LoveBiome gör. LoveBiome 
är The Microbiome Company, och ingen 
kommer att ta den titeln ifrån oss. Det här är 
vår värld, och mikrobiomhälsa är vår mission.
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